
月 火 水 木 金 土

日

※都合により、放送時間が変わる場合があります。
※最新の番組表はホームページでご確認ください。
※災害時の緊急放送により番組内容を変更することがあります。

https://www.facebook.com/FMMOERU
https://www.moeru.co.jphome

page

face
book

0164-42-3856FAX 769@moeru.co.jpE-mail

10:15～かいはつヘッドライン
［留萌開発建設部］ 適宜放送

番組表を
チェック!

00

00

00

00

50

30

30

00

00

00

30

00
30

30

00

00

00

30

00
30

30

30

15

16

17

18

19

20

21

8

7

9

10

11

12

13

14

あさもえワイド

もえるサウンド

もえるサウンド

ひるもえワイド

出来事あれこれ

キラリ !るもい人

勇ちゃんの
民謡の部屋

時報提供

00

［提供：北海道創価学会］

30
00 あさもえホリデー

天15:00～天気情報
15:05～お悔やみ情報（にしきどう花園市民斎場）
15:10～お悔やみ情報（セレモニーホールほそかわ） 

もえるサウンド
窪田みゆきの
歌大好き

30

30

30

30
00

もえるサウンドもえるサウンド

もえるサウンド

30

天

12:05～留萌の歴史と共に、駅前大通商店街　お天気情報　 ［提供：駅前大通商店街]
12:15～かいはつインフォメーション（随時放送）［提供：留萌開発建設部］
12:30～【第1・第3水曜日】 旭川地方気象台のお天気ひろば
12:50～みんなの防災インフォメーション
12:55～ロータスサナダの愛がなければ始まらない［提供：サナダ自工]
13:00～ふれあいさわやか留萌信用金庫　お天気情報
13:05～お悔やみ情報（にしきどう花園市民斎場）
13:10～お悔やみ情報（セレモニーホールほそかわ）

天

 8:05～留萌市情報プラザ［提供：留萌市］
 8:10～かいはつインフォメーション（随時放送）［提供：留萌開発建設部］
 8:40～コミュニティFM局中継  ㈪FM G’Sky〔滝川〕  ㈫FMびゅー〔室蘭〕  ㈬805たんば〔兵庫県丹波〕  ㈭Air てっし〔名寄〕
 9:00～みんなの防災インフォメーション
 9:15～【第1火曜日】 萌セイバー（留萌警察署）
 9:15～コミュニティFM局中継  ㈮FMくしろ〔釧路〕

8:00 サナダ自工 13:00 澤井商事12:00 小林豊子きもの学院「はまなす教室」9:00 小鳩交通 17:00 ハチロ

11:00～12:00
【第1･3週】
笑顔でこんにちわ
【第2週】
ふれあいハッピーケア

11:00～12:00
【第2週】
人権ひろば

30

00

15:00 ビジネスＰＬＵＳ

星空歳時記

Re:Marvelous

パプヤブラザーズ
ナイト

虹色ボックス

たつるんPresents
重金属音楽館

10:30～11:00【第3週】
コミュニティＦＭ局中継
くるめラ〔東久留米〕

もえるサウンド

北街道の唄はいかがで唱歌？

北街道の唄はいかがで唱歌？

もえるサウンド

もえるサウンド

【第１･３週】【第2･４週　 】
クロストーク769

再

たつるんPresents
重金属音楽館 再

再虹色ボックス

music mania
【第1・3週 ／ 第2・4週     】
ハンザキスト広場

再

【第5週】 

留萌ブログ

ＦＭ緑の風通信

応援し隊の朗読会

18:30～20:00【第2週】
ＶＩＶＡ深川

18:00～19:00【第1・3週】
18:00～20:00【第５週】
アニメらいふ
19:00～20:00【第1・3週　  】
楽遊同好会

ＦＭ緑の風通信
［提供：ホクレン］

再

再週間もえる通信再music mania

22 もえるサウンドもえるサウンドもえるサウンド もえるサウンド もえるサウンド

もえるサウンド

PC･スマホ
からもラジオが
聴けます

再

天気天再放送再

（2026年2月1日現在）

休止休

14:00～15:00
【第2週】
おんがくばなし。

13:30～15:00
【第1･3週】
僕の中の少年

エフエムもえる

14:00～14:30
【第1週】
アウトドア
インタビュー
キャラバン

【第2週】
ゴスペラーズしか
流れない403号室

もえるサウンド もえるサウンド

第1・3週 ／ 
第2・4週    
デジもえ

19:00～19:30

再

ハ
ン
ザ
キ
ス
ト
広
場
拡
大
版

パプヤブラザーズ
ナイト再

【第3週】
ゴスペラーズしか
流れない403号室

再

簡単、便利！
無料アプリで
エフエムもえるを
聴こう！

アプリストアから無料で
ダウンロードできます

10:00～創価学会　天気･道路情報
10:10～㈪･㈬･㈮チューオースーパーお買い物情報［提供：チューオースーパー]

天

ゆうもえワイド
17:05～留萌市情報プラザ［提供：留萌市]
㈪～㈮ 17:25～ロータスサナダの愛がなければ始まらない　［提供：サナダ自工]
17:30～かいはつインフォメーション（随時放送）［提供：留萌開発建設部］
㈪～㈮ 17:50～みんなの防災インフォメーション

再

天天気情報 天天気情報

天天気情報天天気情報

天天気情報

11:00～11:30【第1週】
みらくるオロロン
10:30～12:30【第3週】
バラ園の中心で
愛をさけぼう

週間もえる通信

11:00～12:00【第2･4週】
街のキャリコンさん
12:00～13:00【第2･4週】
MYSTIC SOUND
TRAVEL

キラリ !るもい人再

勇ちゃんの民謡の部屋 再

18:00～20:00【第5週】
リクエスト屋さん

天天気情報

15:30～16:30
スマイル劇団るもいpresents
ト書き放送局

10:30～12:00【第4週】
やきゅうばなし。
11:30～11:45【第2週】
バスに乗ってみよう
12:00～13:00【第3週】
グッジョブFMC・
season4

10:30～13:00【第1週】
るさんこお達者
夢倶楽部

再

19:00～19:30
【第1・3週 ／ 第2・4週     】
What's up最近どーよ？

18:00～19:00
【第2週     】人権ひろば再

もえるサウンド

13:30～14:30【第1週】
手塩にかける
元気らいふ
14:00～15:00【第2･4週】
さとうえりこの
BE HAPPY

【第2週    】
手塩にかける
元気らいふ

みらくるオロロン
14:00～14:30【第3週     】再

再

休


