



エフエムもえる週間番組表

(2026年2月1日現在)

再放送 天天気 休止



エフエムもえる

	月	火	水	木	金	土	
7	00		北街道の唄はいかがで唱歌？				
	30		もえるサウンド				
8	00		あさもえワイド				
	30		8:05～留萌市情報プラザ [提供：留萌市] 8:10～かいはつインフォメーション(随時放送) [提供：留萌開発建設部] 8:40～コミュニティFM局中継 月FM G'Sky(滝川) 火FMびゅー(室蘭) 水805たんば(兵庫県丹波) 木Airてっし(名寄) 9:00～みんなの防災インフォメーション 9:15～【第1火曜日】萌セイバー(留萌警察署) 9:15～コミュニティFM局中継 金FMくしろ(釧路)				
9	00						
	30						
10	00	10:00～創価学会 天気・道路情報	10:10～(月)・(水)・(金)チューオースーパーお買い物情報 [提供：チューオースーパー]	10:15～かいはつヘッドライン 【留萌開発建設部】適宜放送		天気情報	
	30	もえるサウンド		キラリ！るもい人 【提供：北海道創価学会】	11:00～12:00 【第1・3週】笑顔でこんにちわ	天気情報	
11	00	出来事あれこれ	11:00～12:00 【第2週】人権ひろば	10:30～11:00【第3週】 コミュニティFM局中継 くるめラ(東久留米)	【第2週】 ふれあいハッピーケア 【第1・3週】【第2・4週】 クロストーク769	もえるサウンド	
	30						
12	00		ひるもえワイド				
	30		12:05～留萌の歴史と共に、駅前大通商店街 お天気情報 [提供：駅前大通商店街] 12:15～かいはつインフォメーション(随時放送) [提供：留萌開発建設部] 12:30～【第1・第3水曜日】旭川地方気象台のお天気ひろば 12:50～みんなの防災インフォメーション 12:55～ロータスサナダの愛がなければ始まらない [提供：サナダ自工]				
	50						
13	00	13:00～ふれあいさわやか留萌信用金庫 お天気情報				天気情報	
	30	13:05～お悔やみ情報 (にしきどう花園市民斎場) 13:10～お悔やみ情報 (セレモニーホールほそかわ)				天気情報	
14	00	応援し隊の朗読会	14:00～14:30 【第1週】 アウトドア インタビュー キャラバン	窪田みゆきの 歌大好き	もえるサウンド 【提供：ホクレン】	13:30～14:30【第1週】 手塩にかける 元氣らいふ 14:00～15:00【第2・4週】 さとうえりこの BE HAPPY 14:00～14:30【第3週】 みらくるオロロン	もえるサウンド
	30	もえるサウンド	もえるサウンド	勇ちゃんの 民謡の部屋	FM緑の風通信	週間もえる通信	
15	00	15:00～天気情報					
	30	15:05～お悔やみ情報 (にしきどう花園市民斎場) 15:10～お悔やみ情報 (セレモニーホールほそかわ)					
16	00		ゆうもえワイド				
	30	17:05～留萌市情報プラザ [提供：留萌市] (月)～(金) 17:25～ロータスサナダの愛がなければ始まらない [提供：サナダ自工] 17:30～かいはつインフォメーション(随時放送) [提供：留萌開発建設部] (月)～(金) 17:50～みんなの防災インフォメーション					
17	00						
	30						
18	00	虹色ボックス	music mania	18:00～19:00 【第2週】人権ひろば	週間もえる通信	キラリ！るもい人 【第1・3週】 勇ちゃんの民謡の部屋	18:00～19:00【第1・3週】 18:00～20:00【第5週】 アニメらいふ
	30			19:00～19:30 【第1・3週】 【第2・4週】 デジもえ	【第5週】 ハンザキスト広場 拡大版	【第2週】 手塩にかける 元氣らいふ	19:00～20:00【第1・3週】 楽遊同好会
19	00						18:30～20:00【第2週】 VIVA深川
	30						
20	00	もえるサウンド	もえるサウンド	たつるんPresents 重金属音楽館	虹色ボックス	FM緑の風通信	パブヤブラザーズ ナイト
	30						
21	00	たつるんPresents 重金属音楽館	パブヤブラザーズ ナイト	【第3週】 ゴスペラーズしか 流れない403号室	留萌ブログ	【第1・3週】 【第2・4週】 ハンザキスト広場	music mania
	30						
22	00	もえるサウンド	もえるサウンド	もえるサウンド	もえるサウンド	星空歳時記	もえるサウンド
	30			北街道の唄はいかがで唱歌？			

時報提供 8:00 サナダ自工 9:00 小鳩交通 12:00 小林豊子きもの学院「はなす教室」 13:00 澤井商事 15:00 ビジネスPLUS 17:00 ハチロ

あなたの周りのマチの情報をどんどんお寄せください! [facebook](https://www.facebook.com/FMMOERU) [home page](https://www.moeru.co.jp)

FAX 0164-42-3856 E-mail 769@moeru.co.jp [home page](https://www.moeru.co.jp)

※都合により放送時間が変わることがあります。
※最新の番組表はホームページでご確認ください。
※災害時の緊急放送により番組内容を変更することがあります。

